
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
36 – 200 Brzozów, ul. Legionistów 10 

Regon: 371168663       NIP: 686-000-09-71    KRS: 0000189907 
BDO: 000006372 Kapitał zakładowy: 22 890 500,00 zł 

 

e-mail:biuro@pgk-brzozow.pl Tel: (13) 43 415 49 
http://www.pgk-brzozow.pl  

ZP-10/2024/DW046 Brzozów, dnia 28.10.2024 r.  
 
Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Legionistów 10 
36-200 Brzozów 
        
        Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na: „Dostawa kruszyw budowlanych wraz z transportem” 
  Znak postępowania: ZP-09/2024 
 

Działając na podstawie art. 253  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych        
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.; zwana dalej PZP) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu wybrano:  

Andrey-Trans Andrzej Hadam Transport-Usługi-Kruszywa 

Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 

NIP 6861611984 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) oraz uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ.  

 

Informacja o złożonych ofertach oraz przyznanej im punktacji:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko i 
adres Wykonawcy  

Punktacja w poszczególnych częściach 
(Kryterium - cena 100%) 

1 2 3 4 5 

1 

Andrey-Trans Andrzej Hadam 
Transport-Usługi-Kruszywa 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 
NIP 6861611984 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

2 
FHU PIRAMIDA Piotr Cichoń 
36-221 Blizne 68 
NIP 6861525888 

Oferta odrzucona 

3 
JAR Sp. z o.o. 
Kielnarowa 23, 36-020 Tyczyn 
NIP 8133901060 

70,69 92,94 96,47 73,24 86,96 

 
 

Podpisał: 

                                                                                                                    Prezes Zarządu – Adrian Chamielec 

                Prokurent – Marcin Wróbel 


		2024-10-28T10:01:27+0100


		2024-10-28T11:07:48+0100




